
Page 1/6

POLSKA - PRODUKTY LECZNICZE DLA PRZEWODU POKARMOWEGO I METABOLIZMU 
- DOSTAWY LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMIE LECZENIA 
MUKOPOLISACHARYDOZY TYPU I (ZESPÓŁ HURLERA)

239/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWY LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMIE LECZENIA 
MUKOPOLISACHARYDOZY TYPU I (ZESPÓŁ HURLERA)
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych stosowanych w programie 
leczenia mukopolisacharydozy typu I (zespół Hurlera) w ilości i asortymencie określonym w 
Formularzu cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4e3b379d-a03e-4e34-82c2-937872e4315d
Wewnętrzny identyfikator: 56/2023/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: ND

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33610000 Produkty lecznicze dla przewodu pokarmowego i metabolizmu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 44  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85- 667
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zastosuje w niniejszym postępowaniu postanowienia art. 139 
ustawy – procedura odwrócona. W związku z powyższym, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
W takim przypadku, Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia (JEDZ) 
które będzie składane na żądanie Zamawiającego, wyłącznie przez tego Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona. 2. Oferta składana w postępowaniu zawiera: 1) Formularz oferty – 
załącznik nr 1 do SWZ; 2) Wypełniony Formularz cenowy - załącznik nr 2 do SWZ; 3) Oświadczenie o 
braku podstaw wykluczenia dot. przeciwdziałania agresji na Ukrainę - Załącznik nr 7 do SWZ; 4) 
Pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 



Page 2/6

udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy; 5) Dokument, z których 
wynika prawo do podpisania oferty (oryginał opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
elektroniczna kopia poświadczona kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez notariusza) 
względnie do podpisania innych dokumentów składanych wraz z ofertą, chyba, że Zamawiający może 
je uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności 
rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne, a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty. 6) Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które 
elementy zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy (zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ). 3. 
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy 
Pzp. 4. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana 
informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, 
odbywa się w języku polskim, wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, o których 
mowa w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. 2020r. poz. 
344 z późn. zm.), za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://www.
platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz. 5.Zamawiający nie wprowadza w tym postępowaniu 
dodatkowych podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ustawy Pzp. 6.Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp. 7. Dodatkowo z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (zwanej dalej „ustawa sankcyjna” - Dz. U. z 2022 r., 
poz. 835 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dn. 31 lipca 2014r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 8. 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o 
udzielenie zamówienia.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
– o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt lit. h i pkt. 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz.
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz.


Page 3/6

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWY LEKÓW STOSOWANYCH W PROGRAMIE LECZENIA 
MUKOPOLISACHARYDOZY TYPU I (ZESPÓŁ HURLERA)
Opis: Przedmiotem zamówienia są dostawy produktów leczniczych stosowanych w programie 
leczenia mukopolisacharydozy typu I (zespół Hurlera) w ilości i asortymencie określonym w 
Formularzu cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 56/2023/PN

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33610000 Produkty lecznicze dla przewodu pokarmowego i metabolizmu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00
Okres obowiązywania: 11 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2024 r.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualne zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej uprawniające do sprzedaży 
produktów leczniczych
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej uprawniające do sprzedaży produktów leczniczych zgodnie z ustawą z dnia 
6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U.2022 poz. 2301 z późn. zm.) UWAGA: Warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia wskazane w ppkt 2 i zrealizuje dostawy, do których realizacji 
uprawnienia te są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które elementy zamówienia wykonają 
poszczególni Wykonawcy (zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SWZ).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



Page 4/6

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocena ofert będzie dokonywana przy zastosowaniu wzoru: Pc = (Cn : Co) x 100 pkt. x 100%, 
gdzie: Pc – wartość punktowa za kryterium ceny Cn – cena najniższa wśród złożonych ofert Co – 
cena ocenianej oferty Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania przez ofertę według 
kryterium ceny: 100 pkt, co stanowi 100%. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Gdyby wyniki dwóch lub 
większej liczby ofert okazały się takie same, Zamawiający nie zastosuje zaokrągleń, chyba że 
działanie takie nie będzie mogło przynieść zróżnicowania wyników. W powyższym przypadku 
Zamawiający na podstawie art. 246 ust. 2. ustawy Pzp zastosował kryterium ceny jako jedyne 
kryterium oceny ofert, ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia (w formularzach cenowych) zostały 
określone wymagania jakościowe, odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających 
się na przedmiot zamówienia. Za najkorzystniejszą zostanie wybrana oferta, która zgodnie z 
powyższym kryterium oceny ofert uzyska najwyższą ilość punktów Pc spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-16+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-16+01:00 09:15:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych 
w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590 ustawy Pzp). 2. Odwołanie przysługuje na: 1) Niezgodną z 
przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy; 2) Zaniechanie czynności w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 
3) Zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był 
do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469
https://platformazakupowa.pl/transakcja/860469


Page 5/6

Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone ww. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – 
sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. 
2023 poz. 1640).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 554-22-35-340
Adres pocztowy: ul. Chodkiewicza 44  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85- 667
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
E-mail: zamowienia-pub@wsd.org.pl

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl


Page 6/6

Telefon: 523262104
Faks: 523262101
Adres strony internetowej: https://www.wsd.org.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
Departament: Dział Zamówień Publicznych i Zakupów
Adres strony internetowej: https://www.wsd.org.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6facbcde-e572-44a8-9034-6cb610c52a23 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-11Z 11:33:30Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00752467-2023
Numer wydania Dz.U. S: 239/2023
Data publikacji: 2023-12-12Z

https://www.wsd.org.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
https://www.wsd.org.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wsd_bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

